

Modernizarea. Alimentarea cu gaze naturale a caminului Liceului Teoretic "Alexei Mateevici" or. Causeni. Obiect № 0107-03/K

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Semnalizarea de incendiu si paza (marca SIP.SU)**

Valoarea de deviz 27 790 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	5,000	0,76	3,80
				14,000	8,80	123,20
				82,573	50,00	4 128,65
Total manopera						4 256

Materiale:

1.	10002591312121	Сирена с проблесковым маячком SA-913F	buc	2,000	131,00	262,00
2.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,020	259,26	5,19
3.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,023	1,02	0,01
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,080	24,65	1,97
5.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	3,950	74,07	292,57
6.	102017	Инфракрасный извещатель комбинированный, зона обнаружения, угол 90* LC-102 PIGBSS	buc	1,000	412,00	412,00
7.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,030	35,00	1,05
8.	12017	Прибор приемно-контрольный Варта 1/2 GSM	buc	1,000	2 200,00	2 200,00
9.	122017	Сирена с проблесковым маячком УТ-Р6	buc	2,000	131,00	262,00
10.	152017	Аккумулятор 12В, 7А/ч	buc	1,000	288,50	288,50
11.	162017	Коробка разветвительная УК-2П	buc	6,000	1,80	10,80
12.	192017	Мини-канал из самозатухающего ПВХ, серый ТМК 1020 5400 014 PG	m	42,000	35,00	1 470,00
13.	22017	Извещатель пожарный тепловой ИПК-9	buc	2,000	125,00	250,00
14.	23192017	Трубка ТВ-40-6	m	6,000	0,96	5,76
15.	2320317	Короб огнеупорный с крышкой СКО-100x100	m	35,000	38,90	1 361,50
16.	32017	Извещатель пожарный ручной ИПР-1	buc	1,000	132,00	132,00
17.	42017	Источник бесперебойного питания ИБП-12-3	buc	1,000	2 150,00	2 150,00
18.	5009031	Scoabe	10 buc	0,402	37,04	14,89
19.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,011	45,00	0,49
20.	52017	Прибор приемно-контрольный DSC PC-	buc	1,000	1 302,00	1 302,00

		585H серия "Clasic"				
21.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,151	354,89	53,60
22.	5420055	Vaselina tehnica	kg	4,110	254,63	1 046,53
23.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,067	162,04	10,86
24.	62017	Металлический бокс	buc	1,000	54,80	54,80
25.	6565474112300	Кабель КПСЭнг-FRLS 2*2*0.2мм2	m	17,000 25,000	6,85 6,95	116,45 173,75
26.	65654741312300	Кабель ВВГнг-FRLS 2*1,5мм2	m	95,000	4,60	437,00
27.	72017	Клавиатура PC1555RKZ	buc	1,000	525,60	525,60
28.	82017	Сотовый коммуникатор LINKS 1000	buc	1,000	123,85	123,85
29.	92017	Извещатель магнитоконтактный HO-03B	buc	5,000	29,50	147,50
		Total materiale de construcții				13 111

Utilaje de construcții:

1.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	1,420	32,50	46,15
2.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,015	32,50	0,49
		Total utilaje de construcții				45

Total	lei	23 158
TVA	20,00 %	4 632

Total deviz:

27 790

Intocmit

Srl Spivan

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Liceul Teoretic "Alexei Mateevici"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)